PHÒNG GD&ĐT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI

Số  12  /TT-PTDTBTTHCS PUN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tư do – Hạnh phúc

Pu Nhi, ngày 25 tháng 5 năm 2023

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng  cho các cá nhân Giáo viên, Học sinh đã có thành tích trong giảng dạy và học tập năm học 2022-2023.
	Kính gửi:     - Hội Khuyến học xã Pu Nhi
Căn cứ Kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2022-2023 của các Giáo viên, học sinh trường PTDTBT THCS Pu Nhi
	Để tạo động lực phấn đấu trong giảng dạy và học tập cho Giáo viên và Học sinh nhà trường trong năm học tiếp theo. Trường PTDTBT THCS Pu Nhi trình Hội Khuyến học xã Pu Nhi khen thưởng cho các Giáo Viên, Học sinh đạt thành tích cao trong giảng dạy và học tập năm học 20220-2023 ( có danh sách kèm theo).
	Trường PTDTBT THCS Pu nhi kính kính trình Hội Khuyến học xã Pu Nhi xem xét quyết định./.
	Nơi nhận:
-Như kính gửi;
-Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

[bookmark: _GoBack]

Hoàng Quốc Huy

DANH SÁCH GIÁO VIÊN, HỌC SINH ĐỀ NGHỊ ĐƯỢC HỘI KHUYẾN HỌC XÃ PU NHI KHEN THƯỞNG
( Kèm theo tờ trình số 12/TT-PTDTBTTHCSPUN, ngày 25/5/2023)
1. Danh sách giáo viên:
	Stt
	Họ Và Tên
	Thành tích đạt được
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Ngọc
	Giáo viên giỏi cấp tỉnh

	2
	Đinh Vương Cường
	Giáo viên giỏi cấp huyện

	3
	Nguyễn Thị Ánh
	Giáo viên giỏi cấp huyện

	4
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Giáo viên giỏi cấp huyện

	5
	Trần Thị Giang
	Giáo viên giỏi cấp huyện

	6
	Lò Xuân Thuỷ
	Giáo viên giỏi cấp huyện

	7
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Giáo viên giỏi cấp huyện

	8
	Trần Văn Phúc
	Giáo viên ôn học sinh giỏi đạt giải

	9
	Nguyễn Hữu Miện
	Giáo viên huấn luyện học sinh đạt giải

	10
	Vũ Đức Minh
	Giáo viên huấn luyện học sinh đạt giải

	11
	Phan Thị Thu Nhẫn
	GV hướng dẫn thi Sáng tạo TTN

	12
	Vũ Minh Tuyền
	GV hướng dẫn thi Sáng tạo TTN

	13
	Đàm Ngọc Dương
	GV hướng dẫn thi Sáng tạo TTN

( Danh sách có 13 giáo viên)
2. Danh sách học sinh
	Stt
	Họ và tên
	Thành tích đạt được
	Ghi chú

	1
	Hạng A Khen
	Đạt giải khuyến khích cuộc thi Sáng tạo TTN huyện ĐBĐ

	2
	Lầu Quốc Chung
	Đạt giải khuyến khích cuộc thi Sáng tạo TTN huyện ĐBĐ

	3
	Lò Xuân Hoàng
	Đạt giải khuyến khích cuộc thi Sáng tạo TTN huyện ĐBĐ

	4
	Quàng Nhất Duy
	Đạt giải khuyến khích cuộc thi Sáng tạo TTN huyện ĐBĐ

	5
	Lò Vân Anh
	Học sinh giỏi cấp huyện

	6
	Lò Anh Đào
	Học sinh giỏi cấp huyện

	7
	Lò Tuấn Anh
	Đạt giải nhất thi điền kinh cấp huyện

	8

	Sùng A Thư
	Đạt giải nhì thi cờ vua cấp

	9
	Lò Thị Thanh Thuý
	Đạt giải ba thi điền kinh cấp huyện

( Danh sách có 9 học sinh)